
Rozpis MVL 2008 (aktualizováno 20. 6. 2008 21:30)

1 Rozpis základní a nadstavbové části
A ... označuje družstva v základní části 1. městské ligy
B ... označuje družstva v základní části 2. městské ligy
C ... označuje družstva v nadstavbové části 1. městské ligy, která se v základní části umístila na 1. až 4. místě
D ... označuje družstva v nadstavbové části 1. městské ligy, která se v základní části umístila na 5. až 9. místě

Časy začátků utkání jsou pouze orientační, začíná se bezporostředně po úpravě kurtu po předchozím zápase a rozcvičení týmů.

dne čas hřiště: U silnice hřiště: Prostřední hřiště: U boudy

1. kolo 14:30 Šmejdi – Ingousti Ďábli – Sladké mámení ZŠ Riegrova – Antik 2

čtvrtek rozhodčí: Liška rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

1. 5. 2008 15:30 Sladké mámení – ZŠ Riegrova Ingousti – Ďábli Jaruni – Šmejdi

rozhodčí: Liška rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

16:30 Antik 2 – Jaruni The Maori Battalion – Semtamáci Radiměř – Antik 1

rozhodčí: Sezemský rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

17:30 Výletníci – Drink team Jelita a kroupy – Condor Semtamáci – Radiměř

rozhodčí: Liška rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

18:30 Drink team – Jelita a kroupy Antik 1 – Výletníci Sněženky a machři – The Maori Battalion

rozhodčí: Sezemský rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

2. kolo 17:30 Radiměř – Sněženky a machři Výletníci – Semtamáci Jelita a kroupy – Antik 1

středa rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Sezemský

7. 5. 2008 18:30 Condor – Drink team Semtamáci – Jelita a kroupy Sněženky a machři – Výletníci

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Liška

3. kolo 14:30 Ďábli – Jaruni ZŠ Riegrova – Ingousti Antik 2 – Sladké mámení

čtvrtek náhradní termín: Čt 5.6. 18:00, rozhodčí: Šimková náhradní termín: Po 19.5. 17:30, rozhodčí: Liška rozhodčí: Ryšánek

8. 5. 2008 15:30 Ingousti – Antik 2 Jaruni – ZŠ Riegrova Šmejdi – Ďábli

rozhodčí: Pavlík náhradní termín: Čt 22.5. 19:00, rozhodčí: Šimek rozhodčí: Ryšánek

www.volleyball.svitavy.cz



Rozpis MVL 2008 (aktualizováno 20. 6. 2008 21:30)

16:30 Sladké mámení – Šmejdi Antik 1 – Condor The Maori Battalion – Radiměř

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

17:30 Výletníci – The Maori Battalion Jelita a kroupy – Sněženky a machři Condor – Semtamáci

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský náhradní termín: Po 26.5. 19:00, rozhodčí: Liška

18:30 Drink team – Antik 1 Sněženky a machři – Condor The Maori Battalion – Jelita a kroupy

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

4. kolo 17:30 ZŠ Riegrova – Šmejdi Sladké mámení – Ingousti Antik 2 – Ďábli

středa rozhodčí: Liška rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

14. 5. 2008 18:30 Ingousti – Jaruni Semtamáci – Drink team Radiměř – Výletníci

rozhodčí: Liška rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

19:30 Jelita a kroupy – Radiměř Condor – The Maori Battalion Drink team – Sněženky a machři

rozhodčí: Liška náhradní termín: Po 26.5. 18:00, rozhodčí: Liška rozhodčí: Kolařík

5. kolo 17:30 Jaruni – Sladké mámení Šmejdi – Antik 2 Ďábli – ZŠ Riegrova

středa náhradní termín: Čt 22.5. 18:00, rozhodčí: Šimek rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

21. 5. 2008 18:30 Ďábli – Antik 2 Antik 1 – Semtamáci The Maori Battalion – Drink team

rozhodčí: Kryštůfek rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

19:30 Sněženky a machři – Antik 1 Radiměř – Condor Výletníci – Jelita a kroupy

rozhodčí: Kryštůfek rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

6. kolo 17:30 Ingousti – Šmejdi Sladké mámení – Ďábli Antik 2 – ZŠ Riegrova

středa rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

28. 5. 2008 18:30 Šmejdi – Sladké mámení ZŠ Riegrova – Ďábli Condor – Výletníci

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

19:30 Drink team – Radiměř Antik 1 – The Maori Battalion Semtamáci – Sněženky a machři

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

www.volleyball.svitavy.cz



Rozpis MVL 2008 (aktualizováno 20. 6. 2008 21:30)

7. kolo 18:00 Antik 2 – Šmejdi

pondělí rozhodčí: Ryšánek

2. 6. 2008 19:00 Šmejdi – ZŠ Riegrova Jaruni – Antik 2 Ingousti – Sladké mámení

rozhodčí: Liška rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Ryšánek

8. kolo 17:30 ZŠ Riegrova – Sladké mámení Ďábli – Ingousti Radiměř – Antik 1

středa náhradní termín: Út 10.6. 17:00, rozhodčí: Šimek rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

4. 6. 2008 18:30 Jaruni – Ingousti Antik 1 – Condor The Maori Battalion – Radiměř

rozhodčí: Sezemský rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

19:30 Šmejdi – Jaruni Drink team – Výletníci Semtamáci – Sněženky a machři

rozhodčí: Sezemský rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

9. kolo 17:30 Jaruni – Ďábli Ingousti – ZŠ Riegrova Condor – Jelita a kroupy

středa rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Ryšánek rozhodčí: Kolařík

11. 6. 2008 18:30 Sladké mámení – Jaruni Condor – The Maori Battalion Jelita a kroupy – Antik 1

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Ryšánek rozhodčí: Kolařík

19:30 Sladké mámení – Antik 2 Výletníci – Sněženky a machři Drink team – Semtamáci

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Ryšánek rozhodčí: Kolařík

10. kolo 17:30 Antik 2 – Ingousti The Maori Battalion – Jelita a kroupy Radiměř – Condor

středa rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

18. 6. 2008 18:30 ZŠ Riegrova – Jaruni Jelita a kroupy – Radiměř Antik 1 – The Maori Battalion

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

19:30 Ďábli – Šmejdi Semtamáci – Výletníci Sněženky a machři – Drink team

rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Veselský rozhodčí: Ryšánek

www.volleyball.svitavy.cz



Rozpis MVL 2008 (aktualizováno 20. 6. 2008 21:30)

2 Rozpis finálového turnaje
Označení družstev:
B – označuje družstva ze základní části 2. městské ligy
C – označuje družstva z nadstavbové části 1. městské FIPO-CZECH ligy, skupina 1-4.
D – označuje družstva z nadstavbové části 1. městské FIPO-CZECH ligy, skupina 5-9.
XXX-P – označuje poraženého z utkání XXX.
XXX-V – označuje vítěze z utkání XXX.

Označení utkání:
ČF1? (ČF2?) – čtvrtfinálová utkání první (druhé) městské ligy.
SF1? (SF2?) – semifinálová utkání první (druhé) městské ligy.
sf1? – utkání "malého" semifinále 1. městské FIPO-CZECH ligy, tj. pavouka o 5. – 8. místo.
O11 (O12), O31 (O32), ... – utkání o první místo první (druhé) městské ligy, utkání o třetí místo první (druhé) městské ligy, ...
T2? – miniturnaj o 5. – 7. místo druhé městské ligy.

Všechna utkání se hrají na tři vítězné sety.

Družstvo, které se umístilo v nadstavbové části 1. městské FIPO-CZECH ligy ve skupině 5-9 na pátém místě (D5), ve finálovém turnaji
nehraje a obsadilo celkově deváté místo v 1. městské FIPO-CZECH lize.

www.volleyball.svitavy.cz



Rozpis MVL 2008 (aktualizováno 20. 6. 2008 21:30)

dne čas hřiště: U silnice hřiště: Prostřední hřiště: U boudy

čtvrtfinále 17:00 ČF21: Antik 2 – ZŠ Riegrova ČF11: Sněženky a machři – Antik 1 ČF12: Semtamáci – Condor

pátek rozhodčí: Ryšánek rozhodčí: Veselský rozhodčí: Kolařík

20. 6. 2008 18:00 ČF22: Jaruni – Ďábli ČF13: Výletníci – The Maori Battalion ČF14: Drink team – Radiměř

rozhodčí: Ryšánek zač. 18:30, rozhodčí: Veselský zač. 18:30, rozhodčí: Kolařík

19:00 ČF23: Ingousti – Sladké mámení

rozhodčí: Ryšánek

finálový turnaj 8:00 T21: Sladké mámení – ZŠ Riegrova sf11: Antik 1 – Radiměř sf12: Condor – Výletníci

sobota rozhodčí: Pavlík rozhodčí: Kolařík, Bureš rozhodčí: Veselský, Ryšánek

21. 6. 2008 10:00 T22: ZŠ Riegrova – Ďábli SF21: Šmejdi – Ingousti O71: sf11-P – sf12-P

rozhodčí: Ryšánek rozhodčí: Kolařík, Bureš rozhodčí: Pavlík, Doležal

12:00 T23: Ďábli – Sladké mámení SF22: Antik 2 – Jaruni O51: sf11-V – sf12-V

rozhodčí: Bureš rozhodčí: Veselský, Ryšánek rozhodčí: Doležal, Pavlík

14:00 O32: SF21-P – SF22-P SF11: Sněženky a machři – Drink team SF12: Semtamáci – The Maori Battalion

rozhodčí: Pavlík, Doležal rozhodčí: Veselský, Ryšánek rozhodčí: Kolařík, Bureš

16:00 O12: SF21-V – SF22-V O31: SF11-P – SF12-P

rozhodčí: Veselský, Ryšánek rozhodčí: Kolařík, Bureš

18:00 O11: SF11-V – SF12-V

rozhodčí: Kolařík, Veselský

www.volleyball.svitavy.cz


	Rozpis základní a nadstavbové cásti
	Rozpis finálového turnaje

